PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 45.623.600/0001-44

OFICIO No 120/2018

PINHALZINHO, 26 DE SETEMBRO DE 2018.

Senhor Presidente,

A par dos meus sinceros cumprimentos venho através do presente, para

encaminhar a resposta ao Pedido de Informação n° 21/2018, referente suposto ·

parcelamento irregular de solo no Bairro dos Pintos.

Segue em anexo resposta do Chefe do Departamento de Obras Sr. Edson

Lisboa Santos e do Agente Fiscal o Sr. Edson Aparecido de Godoi.

Sendo só o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade

para reiterar nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Exmo Sr.:
Jesuel Donizete Alpi
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Pinhalzinho- SP

Rua Cruzeiro do Sul, 225, Centro- Pinhalzinho/SP.

J~ECEBEMOS
c 1 o)oig,

-
INHALZINHO

Fone (11) 4018-4310

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José d e L im a Fran c o Sob r in ho

CNPJ: 45.6 23.600 / 00 0 1-44

AO DEPTO. JURICO

E In resposta a o o fi c i o , no 2 2 8 I 2 O 1 8 , a pedi do de in f o nn ação 2 1 I 1 8
da Câmara Municipal de pinhalzinho tenho a infonn ar que;

A . Etn buscas ein nossos arquivos no dpto de obras não for ain
encontrados docun1entos ou tn esin o p roces so aberto para
desdobro de lotes.

B . P e 1 o que c o n s ta, c o In in f o nn ações j á de , o r a dos I o c a i s que a 1 i
habitain a área era de propriedade de qu at ro p essoas .

C. Será feito einbargo no local
D. Será solicitado a presença dos po ssíveis parce ladores Inu n ido s

de docuinentos (tnatricula escritu ra , for n1al de par t il ha, pr j e to
etc ... ), para que se abra utn processo adtnisni strativ o e assiln se
faça a devida regularização

E . Segue fotos e cópias em anexo.

Sendo o que tenho para o mo tnento, d e ixo m eu s Si ncero votos

e elevada estima e consideração .

Pi nha lz inho 26 d e setembro de 2018

~~1~te~ifo-fe__úG~d~T
Agente Fiscal

Rua Cruzeiro do Sul, n ° 225 , Centro- Pinh a lzinho/SP- Fone ( 11) 40 18-4 31 O